Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 37 Martes, 15 de febrero de 2022 Pagina 3783

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Fomento e Infraestructuras

658 Resolucion de la Secretaria General de la Consejeria de Fomento
e Infraestructuras por la que se dispone la publicacién del
“"Convenio de colaboracion entre la Consejeria de Fomento e
Infraestructuras, de la Comunidad Auténoma de la Region de
Murcia, y el Ayuntamiento de Fuente Alamo, para la concesion
directa de una subvencién para la ejecuciéon de obras de mejora
de la seguridad vial en la RM-601, RM-E12, RM-E15 y la T-E15".

Con el fin de dar publicidad “Convenio de colaboracién entre la Consejeria de
Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia,
y el Ayuntamiento de Fuente Alamo, para la concesién directa de una subvencién
para la ejecucidn de obras de mejora de la seguridad vial en la RM-601, RM-E12,
RM-E15 y la T-E15”, suscrito el 23 de diciembre de 2021 vy, teniendo en cuenta
lo previsto en el Articulo 14 del Decreto 56/1996, de 24 de julio, por el que se
regula el Registro General de Convenios y se dictan normas para la tramitacion
de éstos en el ambito de la Administracién Regional,

Resuelvo:

Ordenar la publicacién en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia del texto
del “Convenio de colaboracion entre la Consejeria de Fomento e Infraestructuras,
de la Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia, y el Ayuntamiento de Fuente
Alamo, para la concesién directa de una subvencién para la ejecucién de obras de
mejora de la seguridad vial en la RM-601, RM-E12, RM-E15 y la T-E15”, suscrito
el 23 de diciembre de 2021, que se inserta como Anexo.

Murcia, 27 de enero de 2022.—El Secretario General, Enrique Ujaldon
Benitez.

NPE: A-150222-658



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 37 Martes, 15 de febrero de 2022 Pagina 3784

Convenio de colaboracion entre la Consejeria de Fomento e
Infraestructuras, de la Comunidad Autonoma de la Regidon de Murcia,
y el Ayuntamiento de Fuente Alamo, para la concesién directa de una

subvencion para la ejecucion de obras de mejora de la seguridad vial en
la RM-601, RM-E12, RM-E15 y la T-E15

Reunidos:

De una parte, el Excmo. Sr. D. José Ramén Diez de Revenga Albacete,
Consejero de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autéonoma de la
Regidn de Murcia, nombrado por Decreto de la Presidencia n°® 38/2019, de 31 de
julio (BORM n.© 176, de 1/08/2019), y autorizado para este acto por Acuerdo del
Consejo de Gobierno de fecha 18 de noviembre de 2021.

Y de otra parte, la Sra. D.2 Juana M.@ Martinez Garcia, Alcaldesa-Presidenta
del Ayuntamiento de Fuente Alamo, expresamente autorizada para la firma de
este Convenio por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 29 de octubre
de 2021.

Ambas partes se reconocen mutuamente, con el caracter en que intervienen,
capacidad legal para formalizar el presente Convenio, y a tal efecto

Exponen:

La Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia, a través de la Consejeria
de Fomento e Infraestructuras, tiene atribuidas, entre otras, las competencias en
materia de carreteras, en virtud del Decreto del Presidente n.° 34/2021, de 3 de
abril, de Reorganizacién de la Administracion Regional.

La Consejeria de Fomento e Infraestructuras ha elaborado un plan de
inversiones para incrementar la seguridad vial urbana en el ambito de la
Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia. Dicho plan contempla una serie de
actuaciones tendentes a mejorar la seguridad en las travesias de la red regional,
con el objetivo que éstas se hallen en éptimas condiciones de servicio, asi como
la cesion de los tramos urbanos a los Ayuntamientos respectivos, al concurrir
los requisitos exigidos en el articulo 42.3 de la Ley 2/2008, de 21 de abril, de
Carreteras de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia.

Dentro del municipio de Fuente Alamo se requiere llevar a cabo las siguientes
actuaciones:

- Sefalizacion en la RM-601, del P.K 19+750 al P.K 21+050.

- Sefalizacion en la RM-E12, tramo de la carretera antigua del P.K 8+800
al P.K 9+400.

- Refuerzo de firme en la RM-E15, del P.K. 0+000 al P.K. 0+400.
- Sefalizacion en la RM-E15, del P.K. 6+100 al P.K. 7+200.
- Refuerzo de firme en la T-E15, del P.K. 0+000 al P.K. 0+900.

Existe interés publico regional y local en la ejecucion de las anteriores obras,
a realizar por el Ayuntamiento de Fuente Alamo.

La Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, en el
articulo 57, contempla la cooperacion econdmica, técnica y administrativa entre
la Administracion Local y la Administracion de las Comunidades Auténomas, tanto
en servicios locales como en asuntos de interés comun, mediante la suscripcién
de convenios administrativos. Asimismo, la Ley Regional 7/1983, de 7 de octubre,

NPE: A-150222-658



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 37 Martes, 15 de febrero de 2022 Pagina 3785

de descentralizacion territorial y colaboracion entre la Comunidad Auténoma de
la Regidn de Murcia y las Entidades Locales, especialmente en los articulos 18,
22 y 23, regula la concesidon de subvenciones a éstas para la realizacién de obras
o prestacion de servicios a su cargo, sefialando los convenios como el medio
adecuado para formalizar la colaboracion.

Y a tal fin, por la concurrencia de la voluntad de ambas partes, formalizan el
presente Convenio, al amparo de lo establecido en el articulo 23 de la Ley 7/1983
citada, y los articulos 77 a 80 de la Ley 6/1988, de 25 de agosto, de Régimen
Local de la Regidon de Murcia, asi como en la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de
Organizacién y Régimen Juridico de la Administracion Publica de la Comunidad
Autonoma de la Region de Murcia, y el Decreto 56/1996, de 24 de julio, por
el que se regula el Registro General de Convenios y se dictan normas para la
tramitacion de éstos en el ambito de la Administraciéon Regional de Murcia, con
arreglo a las siguientes

Estipulaciones
Primera.- Objeto del convenio.

El presente Convenio tiene por objeto regular los términos de la concesién
de una subvencién al Ayuntamiento de Fuente Alamo, en la cuantia maxima de
225.000 €, con cargo a la partida presupuestaria 14.03.00.513E.767.61, proyecto
48358, de los Presupuestos Generales de la Comunidad Auténoma de la Region
de Murcia para el ejercicio 2021, para la ejecucion de las siguientes actuaciones:

- Sefalizacién en la RM-601, del P.K 19+750 al P.K 21+050.

- Sefalizacion en la RM-E12, tramo de la carretera antigua del P.K 8+800
al P.K 9+400.

- Refuerzo de firme en la RM-E15, del P.K. 0+000 al P.K. 0+400.
- Sefalizacion en la RM-E15, del P.K. 6+100 al P.K. 7+200.

- Refuerzo de firme en la T-E15, del P.K. 0+000 al P.K. 0+900.
Segunda.- Cesion.

Simultaneamente con la firma del Convenio, el Consejero de Fomento e
Infraestructuras y la Alcaldesa de Fuente Alamo, suscribiran el acta de cesion al
referido Ayuntamiento de las siguientes vias:

RM-601, del P.K 194750 al P.K 21+050.

RM-E12, tramo de la carretera antigua del P.K 84+800 al P.K 9+400.
RM-E15, del P.K. 0+000 al P.K. 0+400.

RM-E15, del P.K. 6+100 al P.K. 7+200.

T-E15, del P.K. 04+000 al P.K. 0+900.

RM-E13, del P.K 14+000 al P.K 2+340.

Tercera.- Obligaciones que asume la Comunidad Auténoma de la
Regién de Murcia.

1.- Transferir al Ayuntamiento de Fuente Alamo la cantidad de 225.000 €,
con cargo a la partida presupuestaria 14.03.00.513E.767.61, proyecto 48358, de
los Presupuestos Generales de la Comunidad Autonoma de la Region de Murcia
para el ejercicio 2021.

2.- Abonar al Ayuntamiento de Fuente Alamo el importe de la subvencién,
tras la firma del Convenio y del Acta de cesion.

NPE: A-150222-658



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 37 Martes, 15 de febrero de 2022 Pagina 3786

Cuarta.- Obligaciones que asume el Ayuntamiento de Fuente Alamo.
El Ayuntamiento de Fuente Alamo contrae las siguientes obligaciones:

a) Licitar, contratar y ejecutar las obras, conforme a los Proyectos que se
redacten, que deberan ser informados favorablemente por la Direccidon General
de Carreteras.

Cabe la posibilidad de que la totalidad de las obras se recojan en un Unico
Proyecto, que igualmente debera ser informado favorablemente por la Direccidon
General de Carreteras.

b) En su caso, obtener las autorizaciones administrativas preceptivas.

c) Con caracter general conseguir los fines para los que se le concede la
subvencidn y presentar la justificacion correspondiente.

d) Someterse a la normativa de supervisién, seguimiento y control de
subvenciones, asi como facilitar toda la informacidn requerida por los drganos
competentes.

e) Comunicar a la Direccion General de Carreteras, con una semana de
antelacion como minimo, tanto el inicio como la finalizacién de las obras.

f) Colocar, en un lugar visible de las obras, un cartel en el que conste que
éstas han sido subvencionadas por la Comunidad Auténoma, Consejeria de
Fomento e Infraestructuras, segin modelo que le sera proporcionado. También se
dara cuenta de la financiacidén autondmica en cualquier comunicado de prensa o
medio utilizado para la difusion y publicidad de la inversion.

g) Como entidad beneficiaria quedara, en todo caso, sujeta a las obligaciones
establecidas en el articulo 11 de la Ley 7/2005, de 18 de noviembre, de
Subvenciones de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia, y el articulo 14
de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.

El cumplimiento de las obligaciones contempladas en los apartados e) y f)
se justificard mediante la presentacién de una Memoria, que debera adjuntarse
junto con los documentos previstos en la Estipulacién Quinta.

Quinta.- Plazo de ejecucion y justificacion de la actuacién.

El plazo maximo de ejecucion de las obras y justificacion de la subvencién se
extenderd hasta el 31 de marzo de 2023.

La justificacion de la aplicacion de los fondos percibidos se realizara mediante
las correspondientes certificaciones expedidas por el técnico director de las obras
y presentando la siguiente documentacion:

- Copia compulsada de los contratos formalizados.

- Certificacion de haber sido registrado en su contabilidad el ingreso de la
subvencién concedida.

- Copia compulsada de la certificacidn final de las obras acompafiada de las
facturas correspondientes a la totalidad del gasto realizado, asi como justificante
acreditativo del pago de las mismas.

- Copia compulsada del acta de recepcion de las obras.
Sexta.- Comision de Seguimiento.

Para el adecuado control de la ejecucion de este Convenio, se constituird una
Comisién de Seguimiento.

NPE: A-150222-658



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 37 Martes, 15 de febrero de 2022 Pagina 3787

Esta Comision estara presidida por el Director General de Carreteras o
persona en quien delegue, actuando como vocales dos técnicos de esta Direccion
General y dos responsables nombrados por el Ayuntamiento de Fuente Alamo.
Uno de los vocales de la Direccién General actuard como Secretario.

Séptima.- Vigencia, prorroga y resolucion del convenio.

El presente convenio surtird efecto a partir de la fecha de su firma, y tendra
vigencia hasta el 31 de marzo de 2023, pudiendo prorrogarse por acuerdo
expreso de las partes.

El derecho a denunciar el presente Convenio podra ser ejercido por
cualquiera de las partes, durante su periodo de vigencia inicial, siendo requisito
suficiente el comunicarlo fehacientemente a la otra parte, con una antelacion
minima de dos meses.

El incumplimiento por cualquiera de las partes firmantes de alguna de las
estipulaciones recogidas en el presente Convenio, faculta a la otra para solicitar
la resolucidon del mismo.

Octava.- Reintegro.

Procedera el reintegro de las cantidades percibidas, asi como el interés de
demora desde el momento del pago de la subvencion hasta la fecha en que se
acuerde la procedencia del reintegro, en los supuestos regulados en el articulo 37.1
de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.

También sera de aplicacidon lo regulado en el Titulo II de la Ley 7/2005, de
18 de noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Auténoma de la Region de
Murcia.

En caso de que los gastos supusieran un importe mayor al de la subvencién
concedida, el exceso correrad a cargo del Ayuntamiento.

Novena.- Régimen de incompatibilidades.

El disfrute de esta subvencidon es incompatible con cualquier otra ayuda
financiada con fondos publicos o privados, nacionales o internacionales.

Décima.- Publicidad.

Al presente Convenio le es de aplicacién el articulo 17.5 de la Ley 12/2014,
de 16 de diciembre, de Transparencia y Participacion Ciudadana de la Region de
Murcia, en cuanto a las obligaciones de publicidad activa.

Undécima.- Base de Datos Nacional de Subvenciones.

Igualmente, ha de aplicarse la Instruccidon de 30 de diciembre de 2015, de
la Intervencién General de la CARM, de desarrollo en el &mbito de ésta de las
previsiones contenidas en las instrucciones dictadas por la IGAE sobre la nueva
Base de Datos Nacional de Subvenciones.

Duodécima.- Naturaleza juridica de este convenio.

El presente Convenio tiene naturaleza juridico-administrativa, en base a
lo dispuesto en la Ley 7/2005, de 18 de noviembre de 2005, de Subvenciones
de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia, la Ley 38/2003 de 17 de
noviembre, General de Subvenciones, la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de
Organizacion y Régimen Juridico de la Administracién Publica de la Comunidad
Autonoma de la Region de Murcia, asi como el Decreto 56/1996, de 24 de julio,
por el que se regula el Registro General de Convenios y se dictan normas para la
tramitacion de éstos en el ambito de la Administracion Regional de Murcia.

NPE: A-150222-658



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 37 Martes, 15 de febrero de 2022 Pagina 3788

Decimotercera.- Jurisdiccion competente.

Las cuestiones litigiosas que se susciten entre las partes, seran, en su caso,
sustanciadas ante la Jurisdiccidon Contencioso-Administrativa.

Las partes otorgantes, en la respectiva representacion que ostentan, aceptan
el contenido de las anteriores estipulaciones y, para constancia de ello, firman
el presente convenio en Murcia, a 23 de diciembre de 2021.—El Consejero de
Fomento e Infraestructuras, José Ramon Diez de Revenga Albacete.—La Alcaldesa
de Fuente Alamo, Juana M.2 Martinez Garcia.

NPE: A-150222-658 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	1144/2022	Orden de 14 de febrero de 2022 de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes, por la que se delegan competencias del titular del departamento en los titulares de los Órganos Directivos de la Consejería.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	1046/2022	Corrección de error en el anuncio de Acuerdo de Vacante de Académico de Número de la Real Academia Alfonso X El Sabio de Murcia. 
	Consejería de Educación
	1131/2022	Orden de 14 de febrero de 2022 de la Consejería de Educación por la que se delegan competencias y firma del titular del departamento en los titulares de los Órganos Directivos de la Consejería y en los directores de los centros docentes públicos
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1064/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo no Sanitario, opción Analista de Sistemas, del Servicio Murciano de Salud.
	1065/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario no Especialista, opción Odontología-Estomatología de Equipos de Atención Primaria 
	1066/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo no Sanitario, opción Superior de Administradores, del Servicio Murciano de Salud.
	1067/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de diplomado no sanitario, opción Analista de Aplicaciones, del Servicio Murciano de Salud.
	1068/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Farmacia, del Servicio Murciano de Salud.
	1069/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario Especialista, opción Enfermería del Trabajo, del Servicio Murciano de Salud.
	1070/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista Sanitario, opción Radiodiagnóstico, del Servicio Murciano de Salud.
	1071/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado no Sanitario, opción Trabajo Social, del Servicio Murciano de Salud.
	1072/2022	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de fecha 7 de febrero de 2022 (BORM núm. 33, de 10 de febrero), por la que se hace público el resultado del sorteo celebrado para determinar la letra de desempate 
	1073/2022	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de fecha 27 de enero de 2022 (BORM núm. 33, de 10 de febrero) por la se deja sin efecto la Jefatura de Sección de Análisis Clínicos convocada por la Reso
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	803/2022	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Cartago Solarbay, S.L. la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción de la instalación eléctri
	804/2022	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa La Tercia Solarbay, S.L. la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción de la instalación eléct
	801/2022	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Cartago Solarbay, S.L. la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción de la instalación eléctri
	1053/2022	Resolución del Director General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación de la Consejería de Educación y del Director General de Universidades de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, por la que se crea l
	809/2022	Resolución de fecha 24 de enero de 2022, del titular de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral por la que se anuncia la constitución de la asociación empresarial denominada Asociación de Empresas de Tecnologías del Agua de la 
	810/2022	Resolución de 24 de enero de 2022, del titular de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral por la que se anuncia el depósito de la modificación de los Estatutos de la Asociación Empresarial denominada Organización de Agricultore
	811/2022	Resolución del Director General de Diálogo Social y Bienestar Laboral por la que se deposita modificación estatutaria de la Asociación de Organizaciones de Productores de Frutas, Uva de Mesa y Hortalizas de la Región de Murcia (ASOPEX).
	812/2022	Resolución de titular de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral por la que se anuncia el depósito de la disolución de la asociación empresarial denominada Asociación de Comerciantes Carmelitanos con número de depósito 30001447
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	1006/2022	Extracto de la Resolución R-173/2022, de 9 de febrero, del Rector de la Universidad de Murcia, por la que se convocan ayudas Moving Minds-CMN para la realización de estancias de investigación y formación técnica en centros extranjeros para el PD
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	869/2022	Encomienda de gestión formalizada por convenio entre el Organismo Autónomo Agencia Nacional de Evaluación de la Calidad y Acreditación y la Universidad Politécnica de Cartagena, para la evaluación de la actividad investigadora de personal docente
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	817/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	818/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras Por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	819/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	820/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	815/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	816/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	813/2022	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa y aprobación de proyecto de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Proyecto de instalación solar fotovoltaica “FV Callao” de 4,12911
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	1085/2022	Anuncio por el que se publica Resolución de Propuesta Provisional de la Concesión (2021) en las líneas de ayuda correspondientes a la medida 11 “Agricultura Ecológica” del Programa de Desarrollo Rural 2014-2020.
	IV. Administración Local
	Abarán
	874/2022	Aprobación definitiva de la modificación del artículo 17.1.b) de la ordenanza municipal reguladora del horario de cierre de locales y horarios de venta de alcohol al público en comercios.
	Águilas
	660	Anuncio de convocatoria y bases proceso selectivo para cubrir en propiedad cuatro plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Águilas.
	Las Torres de Cotillas
	814/2022	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de las prestaciones patrimoniales públicas no tributarias por la prestación de los servicios públicos de agua potable y saneamiento del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	870/2022	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de las tasas por la tramitación administrativa de la autorización de acometidas a las redes de agua potable y saneamiento municipal.
	Mazarrón
	1007/2022	Bases de convocatoria de subvenciones y Premios Carnaval 2022.
	Molina de Segura
	913/2022	Anuncio expropiación forzosa para la ejecución de pasarela peatonal sobre el río Segura entre las pedanías de La Loma de Las Torres de Cotillas y Ribera de Molina. Expte. 1230-2021-0727.
	Murcia
	805/2022	Plan Parcial Sector ZB-SD-CH7, Nueva Condomina, consultas a las personas interesadas.
	806/2022	Proyecto del Plan Especial de Reforma Urbana en parcela Ua-3025-a c/ Torre de Romo, 75, consultas a las personas interesadas.
	807/2022	Proyecto de nuevas construcciones catalogadas 2019, consultas a las personas interesadas.
	Puerto Lumbreras
	783/2022	Nombramiento de funcionarios de carrera.
	985/2022	Provisión de una plaza de Técnico de Administración General, temporalmente vacante, mediante comisión de servicios. 
	Santomera
	646/2022	Anuncio de nombramiento de funcionario de carrera.
	Totana
	868/2022	Exposición pública del expediente n.º 1-A /2022 de modificación de crédito por crédito extraordinario.
	Yecla
	880/2022	Presupuesto Municipal 2022: aprobación definitiva.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	S.A.T. núm. 7335 “El Manantial”, Librilla
	673	Convocatoria a Asamblea General Constituyente.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-02-14T18:17:33+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



